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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22317030S

2. Data e Regjistrimit 17/11/2022
3. Emri i Subjektit SARANDIANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lushnje ,Nr.Pasurie 6/77,Zona Kadastrale 
Nr.3341 ,Fier 9001
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimesh dhe turistike; "Tour operator" me 

formen dhe kuptimin me te gjere; Asistence klienteve 
nepermjet aktivitetit te pritjes, transferimin dhe shoqerimin 
ne dhe nga portet, aeroportet dhe stacionet si dhe orientimin 
dhe informacione kulturore,gjeografike, teknike. Organizimi 
i ekskursioneve dhe vizitave neper qytete ne Shqiperi dhe 
jashte saje. Rezervimin dhe leshimin e urdherave te veta per 
akomodim, furnizim ushqimi dhe sherbime. turistike ne 
pergjithesi, leshimin e letrave te kreditit dhe bonove te 
kembinit qe mund te perdoren ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Informimi dhe reklamimi i iniciativave turistike te 
organizuara edhe nga kompani te tjera. Mbledhjen e biletave 
te udhetimit dhe te lundrimit, te organizuar edhe nga 
kompani te tjera te autorizuara rregullisht. Kompania 
gjithashtu mund te kryej veprimet e meposhtme nese jane te 
lidhura me sektorin e turizmit. Assistence per leshimin e 
pasaportave dhe vizave konsullore. Prenotim te makinave me 
qira dhe mjete te tjera individuale ose kolektive te 
transportit. Veprime per leshimin ne emer dhe per llogari te 
shoqerive te sigurimit, garantimin e politikave ndaj 
aksidenteve te udhetareve dhe per demtimin e gjerave te 
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mbartura. Shperndarjen dhe shitjen e botimeve ne lidhje me 
turizmin,prenotim dhe shitje te biletave per shfaqje dhe 
ngjarje te tjera cdo aktivitet tjeter ne lidhje me ofrimin e 
sherbimeve turistike. Si edhe kryerjes se veprimtarive te 
meposhtme. Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne fushen 
e marketingut te turizmit si per individet private ashtu edhe 
per organet publike me te cilat mund te kene pjesemarrje,te 
menaxhojne, ne emer te kompanive te tjera ne sektor, 
sherbime te ndryshme qe jane te identifikuara mire ne 
kontratat e lidhura me to. Menaxhimi i kurseve te 
rikualifikimit dhe trajnimit ne sektorin e turizmit dhe 
profesioneve te turizmit,menaxhimin e agjensive turistike,te 
krijoje ne sektorin e agjencive te udhetimit nje marke 
tregtare (franchisor)qe te regjistrohet qe mund te perdoret ne 
perdorim nga kompani te tjera qe pavarura (franshizat), te 
cileve njohuria e formules know how qe eshte e natyrshme 
per vete veprimtarine. Te menaxhoje sherbimet komerciale 
per palet e treta permes qendres se thirrjeve ose perpunimit 
te te dhenave, si dhe t'u ofroje paleve te treta sherbime 
mbeshtetese per zhvillimin e shitjeve dhe sherbimeve te 
prenotimit te trafikut ajror nepermjet partneriteteve me 
kompanite ne kete sector, ofrojne qasje ne sistemet e zonave 
te ndertimit(teleprenotimi) te quajtur distribution system) 
ose(sistemi global i shperndarjes). Kompania gjithashtu 
mund te kryeje te gjitha veprimtarite komerciale, industrial te 
pasurive te patundshme, te letrave me vlere dhe financiare ne 
Shqiperi dhe jashte vendit. Hapjen e llogarive rrjedhese dhe 
te kryejne ndonje transaksion tjeter bankar te marrin' 
zoterime dhe interesa ne kompani dhe / ose kompani te tjera. 
Ne fund, kompania mund te lidhe hua me bankat ose 
institucionet, te jape hua, te jape garanci, te leshoj zotohet 
pasuria e tyre dhe ne gdo rast te kete qasje ne kredine e 
sistemit bankar dhe te paraqese kerkesa per qasje ne huate e 
subvencionuara te papaguara. Te jap cdo garanci tjeter qofte 
pasuri personale ose reale, e luajtshme ose e paluajtshme
Romina Kavaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2022                Deri: 27/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SulejmanKavaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RominaKavaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARANDIANI
E-Mail: elona_pasha@hotmail.com  
Telefon:  0695621050 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-034127-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3257A39F-26D4-45DC-8F01-6D7EB5E5450B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474E48A8-7FFC-4E92-BB6C-97B21F365ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329F16D6-DA66-4F05-A6E8-ABF93ED94F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3052AB9-4ECC-4C53-A916-B59B6325B224

